Innocentius etc. venerabili fratri .. Episcopo Sleswicensi 
Salutem etc. Retulit coram nobis .. Episcopus Roskilden- 
sis, quod frater Nicolaus elemosinarius Monasterii Trenor- 
chiensis nuntius noster in Datia sue commissionis fines 
excedens, nonnullos prouentus eiusdem episcopi nostro et
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ecclesie Romane nomine colligit, et quosdam, qui pro in- 
iurijs et dampnis illatis eidem Episcopo auctoritate nostra 
excommunicati fuerunt, recepta qualicumque summa pecunie 
ab eisdem, nec ulla dicto episcopo satisfactione prestita, 
quamquam a nobis nullam super hoc auctoritatem habuerit, 
beneficium absolutionis impendens, ecclesias et monasteria 
nec non clericos et laicos Roskildensis diocesis indebitis 
exactionibus aggrauat et molestat, in predicti episcopi et 
Roskildensis ecclesie nonmodicum preiudicium et grauamen. 
Quocirca fraternitati tue per apostolica scripta mandamus, 
quatenus si est ita, rationem ab eodem elemosinario de 
premissis diligenter exigens, eum ad restitutionem omnium 
illorum, que taliter cuiuscumque nomine uel auctoritate re­
cepit, per censuram ecclesiasticam apellatione remota com­
pellas, necnon absolutos per eum in preiudicium prefati 
episcopi, nisi de hijs pro quibus excommunicati habentur 
ipsi episcopo congrue satisfecerint, in pristinam excommuni­
cationis sententiam reducere non postponas. Non obstante 
constitutione de duabus dietis etc. aut aliqua indulgentia 
eidem elemosinario uel eius monasterio, seu quibuscumque 
litteris sub quacumque forma uel expressione verborum, 
generalibus uel specialibus ab apostolica sede concessis, 
per quas effectus prosecutionis huiusmodi negotij impediri 
ualeat uel etiam retardari. Datum Lugd. x. kl. Mar. p. n. 
anno viij0.

24.
Innooentlus IV. 1 Sept. 1251.

En Præst i Aarhuus Stift havde klaget over, at Præstekaldene i 
Danmark vare saa smaa, at en Mand neppe kunde leve af to, hvorfor 
han androg paa, at han endnu maatte modtage eet til, naar det tilbødes 
ham paa lovlig Maade, hvilket Paven tillod.

Innocentius etc. venerabili fratri . . Episcopo Arusiensi 
Salutem etc. Petitio dilecti filij Torchilli de Gerwiltie Sub- 
diacono tue diocesis nobis exhibita continet, quod in Regno 
Dalie beneficia ecclesiastica adeo sunt tenua (sic) et exilia,
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quod uix unus iuxta illius patrie consuetudinem de duobus 
potest congrue sustentari. Nos itaque, ipsius Subdiaconi 
supplicationibus inclinati, dispensandi cum ipso prout se­
cundum deum anime sue saluti uideris expedire, quod 
preter beneficia, que obtinet curam animarum habentia, Qua­
draginta solidorum Sterlingorum ualentiam non excedentium 
sicut asserit annuatim, aliud ecclesiasticum beneficium simi­
lem curam habens libere recipere, si ei canonice offeratur, 
et cum predictis licite retinere, non obstante constitutione 
concilii generalis, liberam tibi auctoritate presentium con­
cedimus facultatem, prouiso quod beneficia ipsa debitis 
[etc. usque negligatur]. Datum Mediolani kl. Sept. pont. 
nostri anno viiij0.